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FASE DE CONCURSO 
 

 
LISTA DE APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
EL INGRESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, EN LA ESCALA DE TÉCNICOS SUPERIORES 
ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN, CONVOCADO 

POR RESOLUCIÓN DE 23 DE FEBRERO DE 2022 (BOE DE 1 DE MARZO). 
 

 
 
 
Finalizada la fase de oposición, se relacionan a continuación los aspirantes que han superado la 
misma: 
 
 

RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

**6047** CANCELO CASTRO, CARLOTA 47,85 
**3756** CHOJNACKA, JUSTYNA 53,84 
**2306** DEL MORAL JUÁREZ, CATALINA 51,43 
**0540** LÓPEZ LÓPEZ,  MARÍA JOSÉ 49,87 
**1831** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JESÚS 44,93 
**9943** PÉREZ ASENSIO, MARÍA ESTHER 52,04 
**6711** PÉREZ FRAILE, ALFONSO 48,72 
**0083** PUENTE PUENTE, ÁNGEL 61,40 
**6215** SÁNCHEZ DIEGO, MARÍA ISABEL 60,40 

 

En el anexo figuran las puntuaciones obtenidas en cada uno de los ejercicios. 
 
Los aspirantes arriba citados disponen de un plazo de veinte días hábiles para presentar el 
certificado de requisitos y méritos debidamente expedido por los servicios de personal del 
Ministerio, Organismo, Agencia o Entidad donde presten o hayan prestado sus servicios, de 
conformidad con lo previsto en la base decimoctava de la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio 
(BOE de 22 de julio de 2017). 
 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
 
 
 
 
 
 

Cristina Espa Felip
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ANEXO 
 
 
 

CALIFICACIÓN FINAL Y DESGLOSE DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN CADA EJERCICIO POR LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO 
LA FASE DE OPOSICIÓN 

 

 

 

 

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN  
EJERCICIO 1

CALIFICACIÓN  
EJERCICIO 2

CALIFICACIÓN  
EJERCICIO 3

CALIFICACIÓN  
EJERCICIO 4

TOTAL

**6047** CANCELO CASTRO, CARLOTA 16,17 13,13 APTO 18,55 47,85
**3756** CHOJNACKA, JUSTYNA 19,06 13,38 APTO 21,40 53,84
**2306** DEL MORAL JUÁREZ, CATALINA 15,08 14,50 APTO 21,85 51,43
**0540** LÓPEZ LÓPEZ,  MARÍA JOSÉ 14,69 14,88 APTO 20,30 49,87
**1831** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JESÚS 16,02 13,13 APTO 15,78 44,93
**9943** PÉREZ ASENSIO, MARÍA ESTHER 15,86 15,50 APTO 20,68 52,04
**6711** PÉREZ FRAILE, ALFONSO 16,72 14,25 APTO 17,75 48,72
**0083** PUENTE PUENTE, ÁNGEL 19,45 16,50 APTO 25,45 61,40
**6215** SÁNCHEZ DIEGO, MARÍA ISABEL 20,00 17,50 APTO 22,90 60,40
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